SEEMA MAINI

Returning Officer (Principal District & Sessions Judge, Retd.)

OFFICE OF THE RETURNING OFFICER

Shree Aggarsain North-Ex Welfare Society (Regd.)
PSP, Sector-22, Rohini, Delhi – 110086 Ph: +91 9910779506

electionsaih@gmail.com, election1saih@gmail.com

Dated: 23.09.2025

IMPORTANT NOTICE TO CANDIDATES (ELECTION 2025-28)

This is to inform all Candidates contesting the forthcoming Elections (2025–2028), scheduled to be held on 28th September, 2025, that the inspection and sealing of Ballot Boxes will commence at 7:00 A.M. sharp at the Election Venue i.e. MAA JAGDAMBE TENT, ROAD NO. 43, MAA JAGDAMBE CHOWK, WEST ENCLAVE, PITAMPURA, DELHI-110034.

All Candidates are hereby requested to kindly ensure their personal presence or depute their authorized polling agents, to witness the said proceedings, at the venue from the aforementioned time, onwards.

Please note that the process of inspection and sealing will begin at the scheduled time irrespective of the presence or absence of any Candidate.

SEEMA MAINI
Principal District & Sessions Judge (Retd.)
Returning Officer
Shree Aggarsain North-Ex Welfare Society (Regd.)
PSP, Sector-22, Rohini, Delhi-110086

SEEMA MAINI PRINCIPAL DISTRICT & SESSIONS JUDGE (RETD.) RETURNING OFFICER SHREE AGGARSAIN NORTH-EX WELFARE SOCIETY (REGD.)

SEEMA MAINI

Returning Officer (Principal District & Sessions Judge, Retd.)

OFFICE OF THE RETURNING OFFICER

Shree Aggarsain North-Ex Welfare Society (Regd.) PSP, Sector-22, Rohini, Delhi - 110086 Ph: +91 9910779506

electionsaih@gmail.com, election1saih@gmail.com

दिनांक: 23.09.2025

उम्मीदवारों हेत् महत्वपूर्ण सूचना (चुनाव २०२५ – २०२८)

सभी उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि आगामी चुनाव (2025–2028), जो 28 सितम्बर, 2025 को आयोजित किए जाने निर्धारित हैं, के अंतर्गत मतपेटियों (Ballot Boxes) का निरीक्षण एवं सीलिंग का कार्य प्रातः 7:00 बजे समय पर प्रारंभ होगा । यह प्रक्रिया निम्नलिखित निर्वाचन स्थल पर संपन्न की जाएगी: माँ जगदम्बे टेंट, रोड नं. माँ 43. जगटम्बे चौक पीतमपुरा, वेस्ट एन्क्लेव. दिल्ली - 110034।

सभी उम्मीदवारों से विनम्र अनुरोध है कि वे अपनी व्यक्तिगत उपस्थिति सुनिश्चित करें अथवा अपने अधिकृत पोलिंग अभिकर्ताओं को नियुक्त करें, ताकि वे उक्त कार्यवाही का साक्षी बन सकें, और निर्धारित समय से स्थल पर उपस्थित रहें।

कृपया ध्यान दें कि निरीक्षण एवं सीलिंग की प्रक्रिया निर्धारित समय पर ही प्रारंभ होगी, चाहे किसी उम्मीदवार की उपस्थिति हो या न हो।

SEEMA MAINI

Principal District & Sessions Judge (Retd.) Returning Officer Shree Aggarsain North-Ex Welfare Society (Regd.) PSP, Sector-22, Rohini, Delhi-110086

सीमा मैनी प्रधान जिला एवं सत्र न्यायाधीश (सेवानिवृत्त) निर्वाचन अधिकारी श्री अग्रसेन नॉर्थ-एक्स वेलफेयर सोसाइटी (पंजी.)